И.о председателя комитета по управлению

муниципальным имуществом
администрации Кондинского района

С.А. Грубцову
от__________________________________
____________________________________

паспорт серии ___________№ ___________

выдан _____   _______________200__ года
____________________________________

____________________________________
Телефон:   ________________ (домашний)

                     _________________
(рабочий)

                      _________________
(сотовый)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть вопрос о предоставлении жилого                                                     помещения коммерческого использования, заключении договора найма жилого помещения коммерческого использования.

В случае заключения со мной договора найма в предоставленном жилом помещении совместно со мной будут проживать следующие члены семьи:
1. ___________________________________________________________________________
2. ___________________________________________________________________________
3. ___________________________________________________________________________
4. ___________________________________________________________________________
5. ___________________________________________________________________________
_____   _________________ 2014 года

____________________

           (дата подачи заявления)

(подпись)